АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕКРАСОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2016 № 160

 307345 Курская область, Рыльский
район, д.Некрасово, д.15

Об утверждении проекта планировки
территории, совмещенному с
проектом   межевания территории
для размещения линейного объекта
«Линейно-кабельное сооружение
(ЛКС) волоконно-оптической линии
связи (ВОЛС) «Курская область,
Рыльский район, с.Пригородняя
Слободка (БС46-300)-Курская
область, Кореневский район,
пгт. Коренево (БС 46-406)»

  Рассмотрев  представленные материалы, в соответствии со ст.11.3
Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ,
ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в
действие Земельного кодекса Российской федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Некрасовский сельсовет» Рыльского района Курской области,
учитывая результаты публичных слушаний, проводимых 30.09.2016 года,
Администрация Некрасовского сельсовета Рыльского района  Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Утвердить  проект  планировки территории, совмещенный с
проектом   межевания территории для размещения линейного объекта
«Линейно-кабельное сооружение (ЛКС) волоконно-оптической линии связи
(ВОЛС) «Курская область, Рыльский район, с.Пригородняя Слободка (БС46-
300)-Курская область, Кореневский район, пгт. Коренево (БС 46-406)», в
границах муниципального образования «Некрасовский сельсовет» Рыльского
района Курской области следующих земельных участков:

1.ЗУ1, адрес  (местоположение) земельного участка: Курская область,
Рыльский район, в границах МО «Некрасовский сельсовет».

1.1. Площадь земельного участка: 9484 кв.м.
1.2. Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения.
1.3.Территориальные зоны, в границах которых образуется земельный

участок: СХ-1 (Зона сельскохозяйственного использования).
1.4. Вид разрешенного использования в соответствии с

классификатором видов разрешенного использования земельных участков
–  Связь (код 6.8).

2.Разместить настоящее постановление на сайте Администрации
Некрасовского сельсовета Рыльского района Курской области в сети
Интернет (nekrasovo46.ru).

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его
опубликования.

Глава Некрасовского сельсовета
Рыльского района                                                                            С.П.Шульгин

	307345 Курская область, Рыльский район, д.Некрасово, д.15